
D E C R E T O N'3.183/2019

NOMEIA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO E UM GESTOR, VISANDO PARCERIA COM
O TCMA – TRAIL CLUB MATA ATLÂNTICA

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e em atenção à Lei
N' 13.019/2014,e
DECRETA :

Art. 1'’- Fica nomeada comissão de monitoramento e avaliação e um
gestor, para acompanhar, avaliar e gerir a formalização de parceria com a

Organização da Sociedade Civil – OSC TCMA – TRAIL CLUB MATA
ATLÂNTICA, para a execução do POLENTA OFF ROAD 2019, composta dos
seguintes membros:

# Gestor: CÁSSIA DE SOUZA
+ Membro: FRANCIELE VIANNAe + Membro: THAÍZA RORIZ DE ARAÚJO
8 Membro: ANDRÉ LUIZ LIBERATO ROCHA

Art. 2c)- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

VENDA NOVA DQ :l(]RANTE. 27 de maio de 2019
1/

zZ>
DELPUPO

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br




